



Dodávateľ: **Ing. Ľudovít LIGAČ - KSM**
Sídlo: Coboriho 1, 94901, Nitra 1,
Slovenská republika
Prevádzka: Coboriho 1, 94901, Nitra 1

IČO: 33715513 DIČ: 1020405221 IČ DPH: SK1020405221
 403-11261

Tel.: 037 6523 655 E-mail: ksm@ksm.sk

Odberateľ: IČO: 36858749 DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512
 Tel.: 7910114 Fax:
 E-mail:

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
94901 Nitra

Dátum dodania/pzp: **07.07.2020** Spôsob dopravy: Rozvoz
 Dátum vyhotovenia: **07.07.2020** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **06.08.2020** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 20016147, dátum 07.07.2020										
1.	6049	EUROOBAL A4/80mic/100ks	8,000	KS	3,53	28,27	20	4,24	33,92	
2.	6047	EUROOBAL A4/120mic/25ks	2,000	ks	3,56	7,12	20	4,27	8,54	
3.	2411	DOSKA A4 SPISOVÁ	10,000	ks	0,81	8,08	20	0,97	9,70	
4.	1656	BLOK SAM. GN75X75 NEON 3654-39	4,000	ks	1,57	6,27	20	1,88	7,52	
5.	6300	PAPIER A4/80g EUROBASIC	35,000	ks	3,94	137,96	20	4,73	165,55	
6.	6333	PAPIER A4 COLOR COPY 200g/25ks	28,000	ks	1,03	28,93	20	1,24	34,72	
7.	7000	PENTELKA 0,5mm	1,000	ks	0,66	0,66	20	0,79	0,79	
8.	7300	ZVÝRAŽŇOVAČ 8052/4	2,000	ks	1,05	2,10	20	1,26	2,52	
9.	4800	KOREKTOR-ROLLER JEDNOR.	1,000	ks	0,56	0,56	20	0,67	0,67	
10.	8114	SPONA NOVUS 24/6/1000MAST	5,000	ks	0,24	1,21	20	0,29	1,45	
11.	5459	LEPIDLO APLI 10g	4,000	KS	0,34	1,37	20	0,41	1,64	
12.	6500	PÁSKA LEPIACA 12mmx10m	3,000	ks	0,04	0,13	20	0,05	0,15	
13.	6500	PÁSKA LEPIACA 48mmx66m	3,000	ks	0,79	2,38	20	0,95	2,85	
14.	5700	MOTÚZ 200g	1,000	ks	1,05	1,05	20	1,26	1,26	
15.	5800	NOŽNICE 25cm	3,000	ks	0,94	2,83	20	1,13	3,39	
16.	8011	STRÚHADLO KOVOVÉ OBYČ.	1,000	ks	0,40	0,40	20	0,48	0,48	
17.	6333	PAPIER A4 COLOR COPY 150g/100ks	2,000	ks	3,55	7,10	20	4,26	8,52	
18.	2505	ČISTIČ NA MONITORY	2,000	ks	1,36	2,72	20	1,63	3,26	
19.	9619	ZOŠÍVAČKA Q-CONNECT	1,000	ks	2,54	2,54	20	3,05	3,05	
20.	1662	BLOK ŠPALÍK NELEPENÝ	4,000	ks	0,58	2,33	20	0,70	2,80	
21.	2613	USB FLASH DISK 16 GB	4,000	ks	4,33	17,33	20	5,20	20,80	
22.	6379	PAPIER BAL. 90g - HÁRKY/kg	1,000	ks	1,98	1,98	20	2,38	2,38	

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
 Akademická 4, 949 01 NITRA

634
 - 7. 07. 2020

Číslo záznamu: 315 Číslo spisu: EC-001
 Prílohy: Vybavuje:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	263,30	52,66	315,96
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 315,96 EUR

Slovom: Tristopäťnásť 96/100 EUR